34 Iurisconsultorum Italorum Miscell.

& concludunt, ad notat. per Abb. in cap. non est in 1. notab. de regul. & in cap. scriptum de elect. Felin. in cap. suscitatum, & in cap. pastoralis, ubi etiam Abb. de appellat. qui loquitur de Nationibus, quæ interueniunt in consilio generali, ut diuersa corpora, maxime in seruicio Regi præstanto, ut admonet, D. de Pont. in Rubr. de Regal. imposit. nu. 18. cum seq. & hæc tria Brachia totum Regnum representant, eorumque obligationes, & oblationes ligant omnes personas Regni, ut dixit Chassan. in consuetud. Burg. rub. 9. §. 9. nu. 31. ver. item & quod plus est, & in rub. 4. §. 7. nu. 59. Tyraq. de legib. connub. gloss. 8. nu. 173. Ioan. Ferron. in consuetud. Burdegalen. Et inter ea præcedit, & primo dat vocē Brachium Ecclesiasticum, Bellug. rub. 6. num. 21. Surg. de Neap. ilustr. c. 13. nu. 36. Iude Militare, & denuo Domaniacale; haec tenus Mastillus: Quæcum aditum, ad Regale & Militare brachium faciant, paucis quædam materiam executiuam conceruentia, de virtuote subiicienda.

DE BRACHIO VEL MATERIA REGIA.

Traetatum absolutissimum conscripsit Hortensius Caualcaneus, ut & Theodosius Rinking, qui exactissime hoc ita pertractarunt, ut quid eis addi posset, haud videam; quia tamen illi hic integrum materiam Regalium, & Iurium Imperialium, ex proposito excutunt, eaq; huc proprie non spectent; sufficiat, quo ad Executionis hanc materiam, ex Caualcaneo, hic & sedes materialium referre, & quæ in explicatione definitionis ille sat docte & eleganter sequenti ratione proposuit, vna cum aliorum notatis referre: Reliqua, & apud illos & alios Regalium materiam, hodie, si non ad nauseam, ad facietatem tamen pertractantes, videi possunt.

EX HORTENSIO CAUALCANEO.

1. Sedes materie huius. 2. de Etymologia: 3. Descriptio 4. Et quod Executio proprie sic procedatur.

SVMMARIA.

1. BRACHIVM Regium cur concedatur.
2. Brachii Regii practica hactenus indigeta. Manus Regia: Brachium regium: & Brachium forte, idem dicitur. Manus regia apud quos, & quibus in locis tractentur.
3. Brachium Regium criminæ prosequitur.
4. Interfici Reip. delicta puniri. Brachii Regii vires ignota.
5. Iudices ignari abeuntur Balia Brachii Regij.
6. Iudices quidam gloriantur in malitia.
7. Brachium Regium quid sit, eiusq; definitio.
8. Brachium Regium non cognoscit alium Iudicem superiorem.
9. Arbitrium ob Brachium regium est tam super expressio: quam super non expressio: & nu. 26.

10. Melius est regi à iusto Rege, quam à lege scripta.
11. Brachium Regium non est circumscripsum ab ullo ordine, nullo tempore.
12. Brachium Regium arbitrium liberum dicitur.
13. Arbitraria Principum pro legibus erant.
14. Manus Regia proceditur executive.
15. Brachii Regii Descriptio secundum practicam.
16. Brachium Regium multiplici nomine appellatur.